
DRIP TRAY K60XL
I eller under diskbänkskåp samt under diskmaskin, kyl, frys och andra vattenanslutna apparater, ska det finnas ett tätt ytskikt anordnat, med t.ex. AquaTeam+ så att utläckande vatten 
enkelt kan upptäckas. Ytskiktet ska tätas vid golvgenomföringar och vara uppvikt mot angränsade byggdelar enligt anvisningar härintill.

Item nr: 3003005-01-020     Width: 596 mm Depth: 596 mm

FOR REFRIGERATOR/FREEZER 60 CM 
FÖR KYL/FRYS 60 CM bred med max djup inkl. distanser 70 cm

Tollco AB 
Rubanksgatan 4 
741 71 Knivsta 
Tel: +46 (0) 18 349010
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E-mail: info@tollco.se 
web: www.tollco.se Tg

nr
  0

50
5/

01

Monteringsanvisning/Assembly Instruction 
RSK nr: 808 08 58

2019-11-11

392832 0011997

Distans >25mm

Distans <25mm


